
ERRATA

Errata do Ato do Presidente n° 528, de 1999, publicado na
pagina 10 do Diario da Câmara Legislativa de 01.10.99,

Onde se lê: Ato do Presidente n°'528, de 1999
Leia-se: Ato do Presidente n° 532, de 1999

Brasília, '01 de outubro de 1999

DEPUTAO--~~us
~:i~~~'~l'



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 528 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERIDIANA BRAGANÇA DA SILVA, Matrícula nO
12.402-63, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa, CL-14, do Gabinete
do Segundo Secretário, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resoluções nO
091/94 e 143/97 - Processo nO 000.547/95-CLDF).

2 - EXONERAR ADENIR JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA, Matrícula nO
12.597-22, do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Administração e
Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Membro da Mesa, CL-14, no Gabinete do Segundo Secretário (Resolução nO 091/94 ­
Processo nO 000.998/95-CLDF).

3 - EXONERAR ROZENDO FERREIRA PINTO, Matrícula nO 11.583-38, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Diretor, CNE, da
Diretoria de Administração e Finanças da Segunda Secretaria. (Resoluções nO 143/97 e
091/94 - Processo nO 000.534/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de setembro de 1999.

C:\DOCIROSAIMINUTA3.00C

Deputad tf~~
Presidente


